interven{ie timpurie pentru copiii сu dizabilitnli in IMsp Сепtrul de sйпйtаtе Taraclia
(наименование работ)

за сумму без Ндс : 988 711,01лей (девятьсот восемьдесят восемь ть]сяч семьсот

одиннадцать леев один банов), на которую начисляется нДс 2О% в сумме: L97 742,2о

леЙ (стО девяностО семь тысяч семьсот сорок два леев двадцать банов)

2.Мы обязl/сiVIся есJlи ttаLша о(lсрта б5,дет выиI,рыlхtlой, tla,ta,l,b рабо,гы как ]vloil(tlo бысr,lэее после

IlолуLIеlIиЯ распоря)l(еНия о наLlале и завершить работы в соотвстсТвии с прилаI,аеNIыN,l графикоi',l

выполнениЯ LIерез: